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 RF9 1386/11/18 مربوط به قطعه
واقع در توسعه نوار سیاحتی با کاربری 

رستوران  فی مابین شرکت سرمایه 
گذاری و توسعه کیش  و شرکت 

رستوران های زنجیره ای بوف کیش 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل قرارداد واگذاری زمین بصورت 
قطعی به شماره 16/283962 مورخ 

 RF-9 1383/10/10 مربوط به قطعه
واقع در جزیره کیش ،توسعه نوار 

سیاحتی ، به مساحت 423/85 متر 
مربع فی مابین شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش  و شرکت رستورانهای 

زنجیره ای بوف کیش ثبت شده به 
شماره 1108 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل پروانه ساختمانی مربوط به یک 
قطعه زمین به مساحت 423/85 متر 
مربع به شماره تفکیکی RF9 واقع در 
جزیره کیش  توسعه نوار سیاحتی  

موضوع قرارداد شماره2187 /26-86 
مورخ 1386/11/18 فی مابین شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت 
رستورانهای زنجیره ای بوف کیش مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کروکی زمین مربوط به یک قطعه 

زمین به مساحت 423/85 مترمربع و 

به شماره تفکیکی RF9 واقع در جزیره 

کیش توسعه نوار سیاحتی فی مابین 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

و شرکت رستورانهای زنجیره ای بوف 

کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر 
مالی واداری خود نیازمند یک نیروی 
حسابداری وهمچنین یک نفر نیرو 

در زمینه امور اداری ودفتری می باشد.
در صورت تمایل به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید.
خیابان سنایی جنب سازمان تامین 

 Bo135 اجتماعی برج اداری درسا پلاک
طبقه سوم غربی واحد 6
0764443352 -  3

09347698173

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
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 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588
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در اسرع وقت
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مبل شویی

7 ورزشی
گروه ورزشی- به نظر می رسد 
اتفاقی که هواداران اســتقلال از ماه ها 
قبل بیم رخ دادنش را داشتند، به وقوع 
خواهد پیوســت. مهدی قایدی که در 
فصل قبل یکی از مهره های تأثیرگذار 
مســابقات و از جملــه بازیکنان مهم 
آبی هــا بود، بــه امارات بازگشــته و 
حضور دوبــاره او در ایران کمی بعید 

به نظر می رسد.
قرارداد قرضی وینگر بوشهری با 
استقلال به پایان رسید و مطابق انتظار، 
او راهی امارات شــد و به دبی رسید 
تا پس از سپری کردن ادامه تعطیلات 
تابســتانی، خود را به کادرفنی جدید 
شــباب الاهلی معرفی کرده و در دور 
جدید تمرینات این باشــگاه حاضر 

شود.
قایدی کــه فصل قبل دوازده بار 
برای اســتقلال موفق به گلزنی شــد 
و چهــار بار نیز پــاس گل داد، موفق 
شــد پنج بار نیز بــرای تیمش پنالتی 
بگیــرد و حتی ۲ مورد از گل های تیم 
ســاپینتو برابر ملــوان و مس کرمان، 
روی پاس های ارسالی قایدی به دهانه 
دروازه بود که توسط مدافعان حریف، 
یــک گل بخودی را بــرای آبی ها به 

ارمغان آورد.

بــا این آمار خوب و تأثیرگذاری 
بالا، هواداران استقلال خواستار حفظ 
قایدی برای فصل بودنــد، اما اکنون 
شواهد نشــان می دهد که آبی ها قادر 
به برآورده کردن انتظارات تیم اماراتی 
برای ادامه حضور وینگر بوشهری در 

ایران نیستند.
بد قولی های باشــگاه استقلال 
در پرداخــت مطالبات خــود به تیم 
اماراتی از یــک طرف، ضرر مالی که 
قایدی بابت تبدیل قرارداد دلاری اش 
با شــباب الاهلی به قــرارداد ریالی با 
استقلال متحمل شد نیز از سوی دیگر 
ســبب شــده تا عدم بازگشت وی به 
تهران و پوشیدن دوباره لباس این تیم 

دور از ذهن نباشد.
در همین راستا نیز استقلال برای 
اینکــه در زمان قطعی شــدن جدایی 
قایدی از برنامه هــای مدنظر نکونام 
عقــب نماند، باب مذاکــره با مهرداد 
محمدی و امیرحســین حسین زاده 
را آغاز کرده اســت تا اگر این باشگاه 
وینگر بوشــهری را از دســت بدهد، 
بتواند جایگزین مناســبی برای وی به 

خدمت بگیرد.
در ادامــه نگاهــی بــه رندگی 
ورزشی مهدی قایدی خواهیم داشت:

ایرانجوان بوشهر
قایدی فوتبال خود را از تیم های 
پایه باشــگاه ایران جــوان آغاز کرد و 
توانســت در فصل ۹۶–۱۳۹۵ به تیم 
اصلی این باشگاه راه پیدا کند. وی در 
نخستین فصل بازی برای بزرگسالان 
توانست ۱۰ گل برای به ثمر برساند و 
عنوان پدیده لیگ یک را نیز در آن سال 

کسب کرد.
استقلال تهران

قایدی در اولین بازی خود برای 
استقلال در ۱۳ مرداد ۱۳۹۶

پــس از درخشــش وی در لیگ 
یک، باشــگاه اســتقلال برای جذب 
وی دســت به کار شد و او در نهایت با 
قراردادی ۵ ســاله در ۱۷ تیر ۱۳۹۶ به 

استقلال پیوست.

وی نخستین بازی رسمی خود 
بــرای این تیــم را در ۱۳ مرداد 
۱۳۹۶ در هفته دوم لیگ برتر در 

فصل ۹۷–۱۳۹۶ مقابل استقلال 
خوزستان انجام داد. وی در این بازی 
در دقیقه ۶۴ به جای امید نورافکن وارد 
زمین شد و با حرکات تکنیکی خود، 
نمایش درخشانی از خود نشان داد. از 
این رو هواداران اســتقلال به او لقب 

باشو کوچک را داده اند.
۱۳۹۷–۹۸

وی در این فصل در هفته ششم 
لیگ برتر و بازی مقابل نفت مســجد 
ســلیمان اولین گل خــود را در این 
فصل در دقیقه ۲۹ برای اســتقلال به 

ثمر رساند.
او پیــش از بازی برابر ســایپا به 

یک باره تمرین اســتقلال را رد کرد و 
توسط وینفرد شفر از استقلال اخراج 
شــد]۹[ امــا در ادامه و با وســاطت 
فرهــاد مجیدی دوبــاره به تمرینات 
بازگشــت]۱۰[ و دومین گل فصل و 
دومین گل خود برای استقلال را روی 
پاس گل آیاندا پاتوســی در برابر نفت 

مسجد سلیمان به ثمر رساند.
وی همچنین بعد از اخراج وینفرد 
شفر و سرمربی شدن فرهاد مجیدی به 
ترکیب اصلی استقلال رسید و سومین 
گل خود را برای استقلال در هفته آخر 
لیگ برابر ســپیدرود به ثمر رساند. او 
در ایــن فصــل ۳گل زد و در لیگ 
قهرمانان آســیا هم برابر الهلال به 

میدان رفت.
۱۳۹۸–۹۹

او در این فصل شــماره 
۱۰ را بر تن کرد.

وی در بازی اســتقلال 
مقابل ماشین سازی در هفته اول 
لیگ نوزدهم به صورت تعویضی به 
میــدان آمد. در بازی با نفت مســجد 
ســلیمان اولین گل فصل خود را زد. 
او که در ابتدای فصل به هواداران قول 
زدن ده گل در ایــن فصل را داده بود 
موفق شــد قول خود را عملی کند و 

ده گل با پیراهــن این در لیگ برتر به 
ثمر برساند.

او در ســال ســال ۱۳۹۹ موفق 
شد در شهرآورد در جام حذفی برای 

استقلال گلزنی کند.
۱۳۹۹–۱۴۰۰

در این سال مهدی قایدی عملکرد 
خوبی از خود به نمایش گذاشت و در 
نهایت ۹ گل به ثمر رســاند و بهترین 
گلزن اســتقلال در طــول فصل بود. 
همچنین در آسیا با گلزنی برابر الاهلی 
عربســتان و الدحیل نام خود را بر سر 
زبان ها انداخت. مهدی قایدی البته در 

اواخر فصل با انتقادهایی مواجه شد.
شباب الاهلی

۱۴۰۰–۰۱
در این ســال به همــراه احمد 
نوراللهی به شــباب الاهلی پیوست. 
مهــدی قایــدی با حرکــت عجیب 
فرهاد مجیــدی در حالی قایدی تنها 
ســتاره تیمش بود را رد کرد و احمد 
مــددی مدیرعامل وقت وی را با مبلغ 
۱ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار به باشــگاه 
اماراتــی فروخت. مهدی در شــباب 
الاهلی گرچــه در بازی های ابتدایی 
فوق العــاده بود اما رفته رفته افت کرد 
 و تبدیل به یک بازیکن سکونشــین 

شد.
بازگشت به استقلال تهران

۱۴۰۱–۰۲
در این فصل با قراردادی قرضی 
به استقلال بازگشت و در اولین بازی 
اش توانست یک گل را بثمر رساند و 
یک پنالتی هم کســب کرد که بهترین 
بازیکــن زمین شــد.قایدی در بازی 
یک هشــتم جام حذفی توانست برای 
اســتقلال دو پنالتی بگیــرد که یامگا 
توانســت هر دو پنالتی استقلال برابر 
تراکتور را تبدیل به گل کند تا استقلال 
به مرحله ۴/۱جام حذفی صعدد کند .

وی در هفته ۲۶ لیگ برتر توانست دو 
پنالتی بگیرد و یک گل و یک پاس گل 
بثمر برســاند.وی به انتخاب کاربران 
خبرورزشی به عنوان برترین بازیکن 
هفته۲۶ انتخاب شد.قایدی با گرفتن 
این دو پنالتی برابر هوادار توانســت با 
۱۱ پنالتی برای استقلال در تاریخ لیگ 
برتر رکــورد پنالتی گیر ترین بازیکن 
اســتقلال در تاریخ لیــگ برترخلیج 
فارس که در اختیار فرهادمجیدی بود 

را بشکند.
اســتقلال در این فصل در رتبه 
سوم لیگ برتر را کسب کرد و در جام 

حذفی هم نایب قهرمان شد.

بود  کوتاه  گروه ورزشی-خبر 
و البته از قبل نیز همه می دانســتیم که 
مودریچ، پســری از زادار کرواســی، 
قراردادش با رئــال را تمدید خواهد 

کرد.
در روزگاری به ســر می بریم که 
تیم های عربســتانی انقلابی در بازار 
نقــل و انتقــالات ایجــاد کرده اند و 
توانسته اند تا همین جا دو برنده توپ 
طلا )رونالــدو و بنزما( را به خدمت 
بگیرند، اما آنها در رســیدن به ستاره 
کروات نــاکام ماندنــد و مودریچ با 
وجود دریافت پیشنهاد هنگفت ۲۰۰ 
میلیون یورو برای ســه سال، ترجیح 
داد یک فصل دیگر در بالاترین سطح 

فوتبال اروپا بازی کند. 
ستاره ای که در ســال ۲۰۱8 به 
بالاترین جایزه فــردی دنیای فوتبال 
رســید، حــالا دوازدهمیــن فصل 
حضــورش در رئــال را پیش رو 
دارد. فصلی که باید در آن منتظر 
نیمکت نشینی های بیشتر باشد، 
ولی برای لوکیتا نیمکت نشینی 
در رئال بیشــتر از پول های سعودی 

اهمیت داشــت و این ستایش برانگیز 
است.

در ۲۷ آگوســت ۲۰۱۲ بود که 
رئال مادریــد اعلام کرد برای انتقالی 
۳۵ میلیون یورویی در خصوص لوکا 
مودریــچ با تاتنهام به توافق رســیده 

است. 
لوکیتا قراردادی ۵ ساله با باشگاه 
اســپانیایی امضا کرد و تنها ۲ روز بعد 
اولین مســابقه خود بــرای این تیم را 
در ال کلاسیکوی برگشت سوپرجام 
اســپانیا در سانتیاگو برنابئو انجام داد. 
او در دقیقه 8۳، جای مسوت اوزیل را 
در ترکیب تیم مادریدی گرفت. رئال 
مادرید در نهایت برنده بازی شــد تا 
مودریچ تنها ۳۶ ساعت بعد از پیوستن 
به این تیــم، به اولین جام خود در راه 
کســب ده ها جام پیش رو، دست پیدا 

کند. 
در فصــل اول بــه دلیل حضور 
ستاره های بی جانشــینی چون ژابی 
آلونســو، ســامی خدیرا و مســوت 
اوزیل در خط هافبــک رئال مادرید 
و همین طور عدم شــرکت لوکیتا در 

تمرینات پیش فصــل، او معمولا به 
عنوان یــار تعویضی در زمین حاضر 
می شــد. خاطره انگیزترین مسابقه او 
در آن فصل مربوط به پیروزی ۱-۲ در 
زمین یونایتد )یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانــان( و گلزنی لــوکا بود. بازی 
خاطره انگیز دیگر، ۴-۱ رئال مادرید 
برابــر آژاکس در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا بود که لوکا ۲ پاس گل 
اول بازی را برای کریستیانو رونالدو 
و خوزه کایخون مهیا کرد. با این حال، 
مــارکا در پایان فصــل، از مودریچ به 
عنــوان یکی از بدتریــن خریدهای 

فصل یاد کرد.
می توان شرط بســت که مارکا 
دوست دارد به عقب برگردد و حرف 
خــود را پس بگیرد. حالا چه کســی 
می توانــد از مودریچ بــه عنوان یک 

خرید بد یاد کند؟
مودریچ با ایــن تمدید قرارداد، 
انگیــزه بالای خود بــرای ادامه یک 
فصل دیگــر در رئــال مادریدی که 
حــالا تقریبــا هفت هافبــک دارد و 
خط میانی اش شــلوغ تر از همیشه به 

نظر می رســد، نشان داد. با وجود فده 
والورده، کاماوینگا، شوامنی، سبایوس 
و بلینگام، که همه می توانند در پست 
لوکا بازی کنند، تداوم حضور ستاره 
کــروات خبر خوبی برای کســانی 
اســت که همواره ارزش ها را بر پول 
ترجیح می دهند. لوکا در نگاه آنها حالا 
چهره ای افسانه ای تر است. لوکا تمدید 
کرد و درس بزرگی با این حرکت خود 
داد تا هم بیشتر موردتحسین هواداران 
رئال قــرار بگیرد و هم احترامش نزد 
تیم های رقیب بیشــتر شود. لوکا ماند 
و قید پول بیشــتر را زد تا به جام های 
بیشــتر با رئال برسد و مهمتر از همه 
اینکــه در ۳۷ ســالگی از رقابــت با 
ستاره های نسل جدید هراسی ندارد.

لوکا در نزدیک به ۳8 ســالگی، 
می توانست همان مسیر کریم بنزما را 
طی کند. به دوران موفق خود در رئال 
مادرید پایان دهد و با پیشــنهاد ۲۰۰ 
میلیون یورو خالص برای ســه سال 
به عربستان برود، ولی مودریچ هرگز 
کریم بنزما نبود. پیشنهاد عربستان از 
یــک ماه پیش به مودریچ چشــمک 

مــی زد و او به انــدازه کافی فرصت 
برای فکر کردن داشت، اما منتظر ماند 
تا فلورنتینــو پرز به او بگوید که یک 
ســال دیگر نیز می خواهدش. رئیس 
چراغ سبز داد و لوکا امضای نهایی را 

زد، به همین سادگی.
ماه گذشــته وقتی از لوکا سوال 
شــد که فصل بعد چــه خواهد کرد، 

او بــه یک جمله کفایت کرد: 
»نمی خواهم کسی در رئال 
چیزی به من هدیه بدهد. 

می خواهــم بمانم، 
می کنم  فکر  چون 

لیاقتش را به دست آورده ام.«
هنــوز در ســطح  مودریــچ 
بســیار بالایــی تمریــن می کند و 
مصدومیت هــای انــدک در دوران 
فوتبالش به او کمک کرده تا همچنان 
همه توانش را در زمین بگذارد. فصل 
بعد او بعد از ناچــو کاپیتان دوم تیم 
اســت و این پســر به ظاهر خجالتی 
و ســاکت، درون رختکن یک رهبر 
تمام عیار است. فوتبالیستی که 
همه دوستش دارند؛ لوکیتای 

کاریزماتیک و خاص.

به احتمال فراوان باید شاهد جدایی یکی از موثرترین بازیکنان استقلال
 و لیگ برتر در فصل گذشته از جمع شاگردان نکونام باشیم.

مهدی قایدی در دبی، احتمال
 یک سفر بدون بازگشت...

لوکا مثل بنزما نبود؛

در ستایش اعجوبه ای که به فوتبال عربستان نه گفت!
ابهام در معادلات نیمکت؛

پرسپولیس و یک علامت سئوال؛ 
قرارداد کریم باقری تمدید می شود؟

گروه ورزشی- تمدید قرارداد مربی پرسپولیس با باشگاه برای فصل آینده 
در ابهام قرار دارد.

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از تصمیم بر ماندن 
در رأس کادر فنی سرخپوشــان پایتخت درباره ادامه همکاری با دستیاران خود 
تصمیم گیری کرد. او در حالی خواهان تمدید قرارداد دستیاران خارجی اش نظیر 
پپه لوسادا، ولسلی ننکا و اوسمار ویرا شده است که کریم باقری شرایط مبهمی 

برای ادامه همکاری با کادر فنی این تیم دارد.
باقری که گران ترین دســتیار گل محمدی محسوب 

می شــود برای ماندن در جمع مربیان پرسپولیس احتمالاً 
باید دســتمزد خود را کاهش دهــد در غیر این صورت 

بعید نیســت با توجه به اینکه سیدجلال حسینی 
نیز مدرک مربیگری B را پشت سر گذاشته است 

جای او را در تمرینــات و مدیریت رختکن 
تیم بگیرد و بــه دوران مربیگری باقری پس 
از نزدیــک به یک دهه پایان دهد. مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس ابتدای هفته آینده جلسه ای 
را با کریم باقری برگزار خواهد کرد تا تکلیف 
حضور یا عــدم حضورش در جمع مربیان 
فصل آینده پرســپولیس را مشــخص کند.

این در حالی اســت که تمرینات پرســپولیس 
از چهارشــنبه هفته جاری در ورزشگاه شهید 

کاظمی آغاز می شود.
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